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TUOTEKORTTI                                           FA-T015  
SINNA-TUOTESARJA                        SUIHKUISTUIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIAALIT 

Materiaali runko Alumiini, maalattu (valkoinen tai harmaa) 

Materiaalipinnoite Elastomeeri (harmaa, punainen, keltainen, musta tai oranssi) 

Kiinnitystarvikkeet (FAST-4) Ruostumaton haponkestävä teräs 

Lisätarvikkeet FA-ACC-3: Suihkuistuimen käsituki, alumiini / elastomeeripinnoite 

 

Valmistaja: 
 
GERO SOLUTIONS OY 

 

 

KÄYTTÖTARKOITUS 

 Suihkuistuin pesutiloihin helpottamaan 

peseytymistä. 

 Saatavissa kiinteä asenteisena tai 

korkeussäädettävänä. 

 Korkeudensäätö 200mm (400 – 600mm, 

suositus) 

 Käännettävissä ylös 

 

Ominaisuus Kuvaus 

Nettopaino kg 
FA-420 
FA-420A 

 
12,5 
15,5 

Myyntiyksikkö kpl 

Kpl / pakkaus 1 kpl / pakkaus 

Pakkauskoko  

Brutto paino kg  
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MALLI SARJA KUVAUS OMINAISUUS 

FA-420  SUIHKUISTUIN KIINTEÄ ASENTEINEN 

FA-420A  SUIHKUISTUIN KORKEUSSÄÄDETTÄVÄ 
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